
 

平成 21 年 5月 8日 

 

各      位 

会 社 名  株 式 会 社 ベ ネ フ ィ ッ ト ・ ワ ン 
代表者名  代表取締役社長  白石  徳生  

（コード番号 2412 東証第二部） 
問 合 わ せ 先  常 務 取 締 役 経 営 管 理 部 長  

管理担当 小山茂和 
（TEL. 03-4360-3159） 

 

平成 21 年 3 月期 剰余金の配当（増配）に関するお知らせ 

 

 皆様方には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を承り、誠に有難うござい

ます。当社は、平成 21 年 5月 8日開催の取締役会において、１株当たり配当について、下記のとおり増配

することを決議し、平成 21年 6 月 26 日開催予定の第 14 回定時株主総会に付議することと致しましたので

お知らせ致します。 

 

記 

 

１． 増配の理由 

本日、平成 21 年 3 月期決算を発表いたしましたが、昨年度業績を大きく上回る実績となりましたため、

株主様各位の日頃のご支援に報いるべく、配当の増配を株主総会に提案させて頂くことと致しました。 

 

２． 増配の内容 

基     準     日 中間期末 期末 年間 

前 回 予 想

(平成 20 年 5 月 8日発表) 
0 円 0 銭 1,700 円 0 銭 1,700 円 0 銭 

平 成 2 1 年 3 月 期 0円 0銭 2,000 円 0 銭 2,000 円 0 銭 

 

  【参考情報】 

基     準     日 中間期末 期末 年間 

前 期 ( 平 成 2 0 年 3 月 期 ) 実 績 0円 0銭 1,500 円 0 銭 1,500 円 0 銭 

 

また、本日開示の「平成 21 年 3月期決算短信」で発表の通り、平成 22 年 3月期業績予想に基づく配当に

つきましては、次の増配を予定しております。 

基     準     日 中間期末 期末 年間 

平 成 2 2 年 3 月 期 （ 予 想 ）

(平成 21 年 5 月 8日発表) 
0 円 0 銭 2,300 円 0 銭 2,300 円 0 銭 

 

以  上 


